平成23年９月１日

各      位

シ ラ イ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  小 島  甚 昭

 (コード番号：6658)

問い合わせ先： 取締役 経理・財務担当

小 谷 峰 藏

電話番号：０７５－８６１－８１０２

当社中部営業所移転に関するお知らせ

下記のとおり、当社中部営業所を移転いたしますのでお知らせいたします。

記

１．名 称   シライ電子工業株式会社 中部営業所

２．移転先   〒448－0853

        愛知県刈谷市高松町１丁目29番地 ハートヒルズ刈谷ビル４階

（旧住所 愛知県刈谷市大手町１－10 エクセルKUME ３階Ｂ）

３．移転日   平成23年９月１日（木）

４．移転理由  事業の効率化を図るため

※ 移転に伴う電話番号及びFAX番号の変更はございません。

以 上